
油蔴地天主教小學 (海泓道)   

2022-2023 學年 第三次頒獎禮 

校內獎項 

級際學業成績獎(首 30 名) 

五年級 5A 趙康晴 5A 林知行 5A 梁文約 5A  李諾謙 5A  馬睿嶠 

5A                      

5B                     

5C                      

5D                     

5E                     

倪梓昊

林可兒 

林珀賢 

李恩希

江毓謙 

5A 

5B 

5C 

5D 

5E 

王子泓 

伍洛瑤 

黃暟曈 

吳柏希 

陸兆龍 

5B 

5B 

5C 

5E 

5E 

王叡婷 

黃日行 

姚浩朗 

吳栢賢 

吳殷倩 

5B 

5C 

5D 

5E 

5E 

高子朗 

陳璟燊 

陳冠穎 

張祖明 

譚奕煊 

5B 

5C 

5D 

5E 

5E 

鄺紫綸 

周納希 

陳韋言 

許家傑

曾柏然 

四年級 4A                     莊家洛 4A 黃琛穎 4A  胡家浩 4B  周諾浵 4B 趙亦朗 

4B                     

4C                       

4C                      

4D                       

4E 

劉展睿

蔣睿恆 

黃浠姸 

劉亦琛 

林子揚 

4B 

4C 

4D 

4D 

4E 

羅勤傑

徐千喬 

陳彥諾 

梁洛熙

李昊霖 

4B 

4C 

4D 

4E 

4E 

梁學芯 

劉聲禹 

鄭彥朗 

鄭樂民 

廖韋翔 

4B 

4C 

4D 

4E 

4E 

冼鎮寶 

李溢楊 

姜梓朗 

鍾浩揚 

彭釺僑 

4C 

4C 

4D 

4E 

4E 

陳彥衡 

吳卓謙 

林美婷 

何浚鏗 

黃  欣 

三年級 3A                     蔡綽穎 3A 郭梓希 3A 李銘軒 3A 呂可兒 3A 莫綽琪 

3A                     

3B 

3C 

3D 

3E 

楊業勤 

麥梓樂 

蕭自瑤 

葉芷希 

林義臻 

3B 

3C 

3D 

3D 

3E 

陳以叡

陳皓軒 

歐文浠 

姚巧晴 

劉睿康 

3B 

3C 

3D 

3E 

3E 

周楺浠 

張芊玥 

陳浚灝 

歐柏言 

梁鎧文 

3B 

3C 

3D 

3E 

3E 

李梓男 

方敬堯 

何珮嘉 

馮楚翹 

吳卓泳 

3B 

3C 

3D 

3E 

3E 

廖凱喬 

李皓程 

林峻生 

許衍茵 

黃睿軒 

二年級 2A                     陳信宏 2A 林卓熹 2A  林姻彤 2A  李沛柔 2A  郭梓朗 

2B                      

2B                      

2C                      

2D                      

2E                      

陳健斌 

林芷瑩 

吳天成 

李浩鋮 

陳柔芯 

2B 

2C 

2C 

2D 

2E 

陳善衡 

蔣奕晞

黃梓桐 

蕭士然 

馮俊熹 

2B 

2C 

2D 

2D 

2E 

謝鈞行 

傅啟楠 

陳晞朗 

謝由衷 

何家慈 

2B 

2C 

2D 

2D 

2E 

莊子罡 

黃鈺瀅 

陳奕希 

嚴仟悠 

李彥萳 

2B 

2C 

2D 

2D 

2E 

林貝優 

廖焌羽 

郭若天 

連珀睿 

魏宇熙 

一年級 1A                    陳星妤 1A 蔡琋晴 1A 徐希朗 1A 洪翊熙 1A 冼樂謙 

1A 

1B 

1C           

1D 

1E                     

譚宇廷 

吳灝熹 

徐樂然 

林知言 

何允之 

1A 

1B 

1C 

1D 

1E 

周恩彤 

吳宇軒

王韻兒 

羅莎霏 

李以蕎 

1B 

1B 

1D 

1D 

1E 

陳惜釋 

鄧梓蕎 

張廷朗 

莫綽姿 

孫智揚 

1B 

1C 

1D 

1D 

1E 

黎婥茜 

歐卓浠 

鄧皓臨 

楊  靖 

趙敬誠 

1B 

1C 

1D 

1E 

1E 

黎泳妤 

陳彥齊 

何樂晨 

張衍翹 

翁嘉佑 
 

 

 

 

 



 

「好學生獎勵計劃」金獎 

五年級  5A 趙康晴     5A 林知行     5A 王叡婷     5B 朱恩琳    5B 伍洛瑤 

5B 黃日行     5C 林珀賢     5C 黃暟曈     5C 姚浩朗    5D 陳韋言 

5D 何頌謙     5D 李恩希     5D 吳栢賢     5E 張祖明    5E許家傑 

5E 江毓謙     5E 吳殷倩 

四年級  4A 莊家洛     4A 黃琛穎     4A 胡家浩     4B 周諾浵    4B 羅勤傑 

4B 梁學芯     4C 徐千喬     4C 劉聲禹     4C 李溢楊    4D 鄭彥朗 

4D 姜梓朗     4D 林美婷     4E 鄭樂民     4E 林子揚    4E 黃  欣 

三年級  3A 蔡綽穎     3A 廖凱晴     3A 呂可兒     3A 莫綽琪    3B 周楺浠 

3B 廖凱喬     3B 麥梓樂     3C 陳柏叡     3C 張芊玥    3C 蕭自瑤 

3D 林峻生     3D 葉芷希     3D 姚巧晴     3E 歐柏言    3E 林義臻 

3E 吳卓泳 

二年級  2A 林卓熹     2A 林姻彤     2A 郭梓朗     2A 陳善衡    2B 鄺詠瑜     

2B 林貝優     2B 黃鈺瀅     2C 吳天成     2C 黃梓桐    2D 陳晞朗 

2D 陳奕希     2D 謝由衷     2E 陳柔芯     2E 鍾凱琳    2E 魏宇熙 

一年級  1A 陳星妤     1A 洪翊熙     1A 楊  臻     1A 周恩彤    1B 黎婥茜 

1B 黎泳妤     1B 鄧梓蕎     1B 曾柏瑜     1C 徐樂然    1C 鄺殷靖  

1C 王韻兒     1D 鄧皓臨     1D 林知言     1D 楊  靖    1E 梁文爾 

1E 李以蕎     1E 趙敬誠 

 
 

傑出學生獎 

5A 王叡婷        4E 鄭樂民 

 

 

傑出風紀獎 

4E 鄭樂民 

 

 

家長教師會成績飛躍獎 

五年級 5A 陳國豪 5A 李敏言 5B 鍾啟懿 5B 劉敏澄 5C 陳子皓 

5C 林珀賢 5D 黎子靖 5D 盧俊熹 5E 鄧  鏵 5E 吳殷倩 

四年級 4A 盧柏衡 4A 彭諾賢 4B 蕭汶銦 4B 黃弘逸 4C 鄧靖熹 

4C 姚穎浠 4D 梁力行 4D 吳宛頤 4E 劉帥霆 4E 吳文珞 

三年級 3A 廖凱晴 3A 楊業勤 3B 馮亦滺 3B 鄧璟珩 3C 李海誠 

3C 梁祉逸 3D 何進逸 3D 葉芷希 3E 周鎧淳 3E 王芯沂 

二年級 2A 郭珀滔 2A 李鈺懿 2B 劉柏辰 2B 梁楚昕 2C 薛詠心 

2C 邱筠耀 2D 陸俊喆 2D 嚴仟悠 2E 陳天行 2E 曾筱晴 

一年級 1A 李珈銘 1A 王心儀 1B 馮維嘉 1B 曾湛軒 1C 何悦琳 

1C 郭文軒 1D 鄭詠柔 1D 黃冠熹 1E 陳璟岳 1E 鄭慕慈 



 

中文科成績優異獎  

五年級 5B 鄺紫綸  5D 陳韋言  5E 吳殷倩     

四年級 4A 陳銘堯  4C 陳彥衡  4E 彭釺僑     

三年級 3B 周楺浠  3D 歐文浠  3E 吳卓泳     

二年級 2A 李沛柔  2D 謝由衷  2E 陳柔芯     

一年級 1A 陳星妤  1C 王韻兒  1E 何允之     

 

 

英文科成績優異獎  

五年級 5A 趙康晴 5A 梁文約 5A 王子泓     

四年級 4B 陳希晴 4C 徐千喬 4E 彭釺僑     

三年級 3A 郭梓希 3A 連思齊 3D 姚巧晴     

二年級 2A 林卓熹 2B 陳善衡 2B 施皓培     

一年級 1B 陳惜釋 1B 鄧梓蕎 1D 楊  靖     

 

 

55th Anniversary Writing Competition – Primary 4-6 

冠軍  5A 梁愷桐         

亞軍  5A 何晞彤         

季軍  5B 唐榮駿         

優異獎  5A 梁文約  5B 丁苡芯       

 

 

55th Anniversary Writing Competition – Primary 1-3 

冠軍 3E 歐柏言         

亞軍 1E 孫智揚         

季軍 3D 姚巧晴         

優異獎 1A 蔡琋晴 2A 洪肇聰 3B 黃希哲     

 

 

數學科成績優異獎 

五年級 5A 陳迪森 5A 趙康晴 5A 劉晉誠 5C 林珀賢 5C 冷飛彤 

 5E 張祖明 5E 陸兆龍       

四年級 4B 冼鎮寶 4C 陳彥衡 4D 姜梓朗 4E 何浚鏗 4E 廖綽恆 

三年級 3A 楊業勤 3B 麥梓樂 3D 歐文浠 3E 林義臻 3E 吳司恆 

二年級 2A 黃宇琛 2B 陳善衡 2B 林芷瑩 2D 陳晞朗 2D 蕭士然 

 2E 吳彥霆         

一年級 1A 楊  臻 1C 王韻兒 1D 張廷朗 1D 莫綽姿 1E 何允之 

 1E 趙敬誠         



 

常識科成績優異獎 

五年級 5A 王叡婷 5B 黃日行 5C 陳璟燊 5C 林珀賢 5C 黃暟曈 

 5E 江毓謙         

四年級 4B 劉展睿 4C 陳彥衡 4E 林子揚     

三年級 3B 周楺浠 3B 劉柏晴 3C 陳皓軒 3C 方敬堯 3D 陳浚灝 

 3E 黃睿軒         

二年級 2A 林卓熹 2A 劉邃琛 2A 郭梓朗 2E 陳柔芯 2E 何家慈 

一年級 1A 陳星妤 1A 蔡琋晴 1A 周恩彤 1D 張廷朗   

 

 

普通話科表現優異獎 

五年級 5A 曾思切 5B 鄺紫綸 5D 陳穎欣 5E 江毓謙 5E 陸兆龍 

四年級 4A 黃琛穎 4B 陳希晴 4B 劉展睿 4B 梁學芯   

三年級 3A 郭梓希 3A 楊業勤 3B 張芷瑜 3B 麥梓樂 3C 劉匡禮 

 3D 歐文浠 3D 陳浚灝 3D 林天舒 3D 葉芷希 3E 陳安娜 

二年級 2A 鍾一寧 2A 林卓熹 2A 林姻彤 2A 李沛柔 2B 莊子罡 

 2B 林芷瑩 2D 鍾穎妤 2D 李浩鋮 2D 蕭士然 2E 魏宇熙 

 

 

宗教科成績優異獎 

五年級 5A 倪梓昊 5B 陳銳珈 5B 朱恩琳 5D 陳冠穎 5D 陳穎欣 

四年級 4C 蔣睿恆 4D 姜梓朗 4E 黃欣     

三年級 3A 蔡綽穎 3B 麥梓樂       

二年級 2A 林姻彤 2A 李沛柔 2B 林貝優 2B 林芷瑩 2B 施皓培 

 2B 黃煦澄 2C 高子愉 2C 喬心然 2C 黃梓桐 2D 郭若天 

 2D 連珀睿 2E 陳柔芯       

 

 

音樂科表現優異獎 

五年級 5A 馬睿嶠 5B 鄺紫綸 5B 李懿諾     

四年級 4D 梁洛熙         

三年級 3A 莫綽琪 3E 陳俊諺       

二年級 2A 林姻彤 2C 張馨允 2C 李柏霖 2C 喬心然   

一年級 1A 鄭蘊澄 1A 譚宇廷       

 

 

 

 

 



視藝科表現優異獎 

五年級 5A 李諾謙 5A 伍兆光  5A 倪梓昊 5A 王叡婷 5B 鄺紫綸 

 5B 蘇仲鏗 5C 林韋呈  5C 王姝尹 5D 梁逸妍 5D 李恩希 

 5D 吳敏晴 5D 吳柏希  5E 張海彤     

四年級 4A 黃語晴 4A 胡曉錡       

三年級 3E 馮楚翹 3E 劉晉嶢       

二年級 2A 王馨橙 2B 何稀桐       

一年級 1E 梁文爾         

 

 

校外比賽獎項 

油尖旺校長會 2022-23 年度顯著進步學生獎勵計劃 

五年級 5A 何晞彤 5B 劉敏澄 5C 李泳枬 5D 吳敏晴 5E 陳豊智 

四年級 4A 彭諾賢 4B 吳祉歧 4C 劉奕彬 4D 吳宛頤 4E 吳文珞 

三年級 3A 楊業勤 3B 馮亦滺 3C 方敬堯 3D 鄭皓謙 3E 劉睿康 

二年級 2A 郭珀滔 2B 劉柏辰 2C 趙善滺 2D 陸俊喆 2E 朱焙義 

一年級 1A 黃祖媛 1B 張藝桐 1C 岑沛熹 1D 伍諾希 1E 陳琝頤 

 

香港學校音樂及朗誦協會   散文獨誦-粵語 (小學五年級男子組)       亞軍 
5E 胡灝謙            

 

 

 

香港學校音樂及朗誦協會   詩詞獨誦-粵語 (小學五年級男子組)       季軍 
5E 許家傑            

 

 

 

香港學校音樂及朗誦協會   詩詞獨誦-粵語 (小學四年級男子組)       冠軍 
4B 劉展睿  4E 余晞晉         

 

 

 

香港學校音樂及朗誦協會   詩詞獨誦-粵語 (小學四年級男子組)       亞軍 
4C 盛昶博            

 

 

 

香港學校音樂及朗誦協會   詩詞獨誦-粵語 (小學四年級男子組)    季軍 
4B 潘嘉迅            

 

 

 



香港學校音樂及朗誦協會   詩詞獨誦-粵語 (小學三年級女子組)    冠軍 
3E 吳卓泳            

 

 

 

香港學校音樂及朗誦協會   詩詞獨誦-粵語 (小學三年級女子組)    季軍 
3D    葉芷希           

 

 

 

香港學校音樂及朗誦協會   詩詞獨誦-粵語 (小學二年級男子組)    冠軍 
2C    鍾睿匡           

 

 

 

香港學校音樂及朗誦協會   詩詞獨誦-粵語 (小學二年級男子組)    亞軍 
2E 馮俊熹           

 

 

 

香港學校音樂及朗誦協會   詩詞獨誦-粵語 (小學二年級男子組)    季軍 
2A 洪肇聰           

 

 

 

香港學校音樂及朗誦協會   詩詞獨誦-粵語 (小學一年級女子組)    亞軍 
1B 黎泳妤           

 

 

 

香港學校音樂及朗誦協會   詩詞獨誦-粵語 (小學一年級男子組)    季軍 
1D 鄺家弘           

 

 

香港學校音樂及朗誦協會   詩詞獨誦-粵語 (小學一年級女子組)    季軍 
1E 梁文爾           

 

 

Youth Literature Foundation 主辦 

Hong Kong Young Writers Awards 2023  

Group 2 (Primary 4-6)                    Highly Commended for Creative Writing 

(Non-Fiction) 
6E 卜祉滔 

 

 
 
Youth Literature Foundation 主辦 

Hong Kong Young Writers Awards 2023  

Group 2 (Primary 4-6)                   Highly Commended for Creative Writing 

(Poetry Writing) 
6E 王紫慧 

 



 
Youth Literature Foundation 主辦 

Hong Kong Young Writers Awards 2023  

Group 2 (Primary 4-6)                    The Bauhinia Club Award for Creative 

Writing Poetry 
6E 王紫慧 

 

 
 
Hong Kong Schools Speech and Music Association主辦 

74th Hong Kong Schools Speech Festival   

Solo Verse Speaking - Non-Open (Primary 5 - Boys)                       冠軍 
5C 劉思進 

 

 
 

Hong Kong Schools Speech and Music Association 主辦 

74th Hong Kong Schools Speech Festival   

Solo Verse Speaking - Non-Open (Primary 5 - Boys)                       亞軍 
5B 黃日行 

 

 
 

Hong Kong Schools Speech and Music Association主辦 

74th Hong Kong Schools Speech Festival   

Solo Verse Speaking - Non-Open (Primary 5 - Girls)                      亞軍 
5A 周杏榆     5C 余紫悠 
 
 
Hong Kong Schools Speech and Music Association主辦 

74th Hong Kong Schools Speech Festival   

Solo Verse Speaking - Non-Open (Primary 5 - Boys)                       季軍 
5A 梁文約 

 

 
 
Hong Kong Schools Speech and Music Association主辦 

74th Hong Kong Schools Speech Festival   

Solo Verse Speaking - Non-Open (Primary 5 - Girls)                      季軍 
5D 李恩希     
 
 
Hong Kong Schools Speech and Music Association主辦 

74th Hong Kong Schools Speech Festival   

Solo Verse Speaking - Non-Open (Primary 4 - Boys)                       冠軍 
4B 謝尚衡 

 

 
 
 
 
 



Hong Kong Schools Speech and Music Association主辦 

74th Hong Kong Schools Speech Festival   

Solo Verse Speaking - Non-Open (Primary 4 - Boys)                       亞軍 
4B 潘嘉迅 

 

 
 
Hong Kong Schools Speech and Music Association主辦 

74th Hong Kong Schools Speech Festival   

Solo Verse Speaking - Non-Open (Primary 4 - Girls)                      季軍 
4B 周諾浵 

 

 
 
Hong Kong Schools Speech and Music Association主辦 

74th Hong Kong Schools Speech Festival   

Solo Verse Speaking - Non-Open (Primary 3 - Girls)                      冠軍 
3A 黃凱嵐     3C 吳思妤 
 
 
Hong Kong Schools Speech and Music Association主辦 

74th Hong Kong Schools Speech Festival   

Solo Verse Speaking - Non-Open (Primary 3 - Boys)                       亞軍 
3B 黃希哲     3E 劉晉嶢 
 
 

Hong Kong Schools Speech and Music Association主辦 

74th Hong Kong Schools Speech Festival   

Solo Verse Speaking - Non-Open (Primary 3 - Girls)                      亞軍 
3E 吳卓泳      
 
 

Hong Kong Schools Speech and Music Association 主辦 

74th Hong Kong Schools Speech Festival   

Solo Verse Speaking - Non-Open (Primary 3 - Boys)                       季軍 
3A連思齊    
 
 
Hong Kong Schools Speech and Music Association主辦 

74th Hong Kong Schools Speech Festival   

Solo Verse Speaking - Non-Open (Primary 1-2 - Boys)                     亞軍 
2B 謝知行     2E 馮俊熹 
 

Hong Kong Schools Speech and Music Association主辦 

74th Hong Kong Schools Speech Festival  

Solo Verse Speaking - Non-Open (Primary 1-2 - Girls)                    亞軍 
1A 周恩彤    

 



Hong Kong Schools Speech and Music Association主辦 

74th Hong Kong Schools Speech Festival   

Solo Verse Speaking - Non-Open (Primary 1-2 - Boys)                     季軍 
2A 鍾昕泰    

 
 
Hong Kong Schools Speech and Music Association主辦 

74th Hong Kong Schools Speech Festival   

Solo Verse Speaking - Non-Open (Primary 1-2 - Girls)                    季軍 
1A 蔡琋晴    1E 高洛儀 

 
香港天主教教區學校聯會（小學組）主辦 

第八屆數學比賽                                          小五組個人總成績冠軍 

5A 王子泓 
 
 

香港天主教教區學校聯會（小學組）主辦 

第八屆數學比賽                                                高級組團體亞軍 

5A 王子泓  5C 周納希   5E 張祖明   5E 江毓謙 
 
 
香港天主教教區學校聯會（小學組）主辦 

第八屆數學比賽                                         小四組個人總成績冠軍 

4C 陳彥衡 
 

 

香港天主教教區學校聯會（小學組）主辦 

第八屆數學比賽                                               低級組團體冠軍 

4A 侯木句    4C 劉展睿     4C 陳彥衡      4D姜梓朗 

 

 

教育局資優教育組主辦 

第十三屆香港小學數學創意解難比賽初賽                                   銀獎 

5A  王子泓 5E 江毓謙 
 

 

香港教育大學數學與資訊科技學系及香港天主教教區學校聯會(中學組)合辦 

第九屆全港小學數學挑戰賽                                              金獎 

5A 王子泓 
 

香港教育大學數學與資訊科技學系及香港天主教教區學校聯會(中學組)合辦 

第九屆全港小學數學挑戰賽                                              銀獎 

5E  張祖明     5E 蕭士堯 



Math Concept Education 主辦 

MathConceptition 數學·思維大激鬥 2023                                 金獎 

5A  王子泓   5E 江毓謙    4B 劉展睿   4C 陳彥衡    3D 歐文浠   3D 林天舒 

2C  黃鈺瀅  2D 蕭士然   
 

 

Math Concept Education 主辦 

MathConceptition 數學·思維大激鬥 2023                                 銀獎 

4D  姜梓朗    3D 李堃銘   1B 吳灝熹 
 

 

Math Concept Education 主辦 

MathConceptition 數學·思維大激鬥 2023                                  銅獎 

5E  張祖明  1E  孫智揚 
 

 

香港數學奧林匹克學校主辦 

第三十屆香港小學數學奧林匹克比賽                                      金獎 
5A 王子泓 4B 劉展睿 4C 陳彥衡 3D 李堃銘 2D 蕭士然   

 

 

 

香港數學奧林匹克學校主辦 

第三十屆香港小學數學奧林匹克比賽                                      銀獎 
5A 劉晉誠 5B 黃日行 5B 黎敦義 5B 高子朗 5B 陳銳珈 5C 冷飛彤 

5C 周納希 5C 陳璟燊 5D 王祉然 5E 蕭士堯 5E 江毓謙 5E 張祖明 

4A 張錦灝 4A 侯木句 4A 蔣奕朗 4D 姜梓朗 3A 李銘軒 3B 周楺浠 

3C 方敬堯 3D 林天舒 3D 歐文浠 2C 黃鈺瀅 2D 陳晞朗 1B 吳灝熹 

1B 陳惜釋 1E 何允之         
 

 

 

香港數學奧林匹克學校主辦 

第三十屆香港小學數學奧林匹克比賽                                      銅獎 
5A 陳迪森 5D 何頌謙 5E 陸兆龍 5E 譚奕煊 4B 何天予 4B 冼鎮寶 

4B 丘竣銘 4C 蔣睿恆 4D 梁洛熙 4E 余晞晉 3A 郭梓希 3B 麥梓樂 

3C 陳皓軒 3C 李皓程 3D 何珮嘉 3E 許衍茵 3E 蘇梓望 3E 黃睿軒 

2B 陳健斌 2D 李浩鋮 1C 林天淏 1E 郭天睿     
 

 

世界科技工程數理協會 

第四屆世界 STEM 暨常識公開賽 決賽                                       
5E  許家傑                            銀獎 

5B  鄺紫綸      5C  劉思進            銅獎 

 



 

香港學校音樂及朗誦協會   詩詞獨誦-普通話 (小學五、六年級女子組)     亞軍 
5B 林可兒          

 

 

 

香港學校音樂及朗誦協會   詩詞獨誦-普通話 (小學五、六年級男子組)     季軍 
5D 何頌謙          

 

 

 

香港學校音樂及朗誦協會   詩詞獨誦-普通話 (小學三、四年級男子組)     冠軍 
4B 劉展睿          

 

 

 

香港學校音樂及朗誦協會   詩詞獨誦-普通話 (小學三、四年級男子組)     季軍 
4B 林子揚          

 

 

 

香港學校音樂及朗誦協會   詩詞獨誦-普通話 (小學三、四年級女子組)     冠軍 
3D 馬睿晴          

 

 

 

香港學校音樂及朗誦協會   散文獨誦-普通話 (小學一、二年級男子組)     亞軍 
2A 林卓熹           

 

 

 

香港學校音樂及朗誦協會   散文獨誦-普通話 (小學一、二年級男子組)     季軍 
2C 黃梓桐           

 

 

香港學校音樂及朗誦協會   散文獨誦-普通話 (小學一、二年級女子組)     季軍 
2C 黃鈺瀅           

 

 

香港學校音樂及朗誦協會   詩詞獨誦-普通話 (小學一、二年級女子組)     季軍 
1A 蔡琋晴  1C 陳樂怡        

 

 

香港學校音樂及朗誦協會   詩詞獨誦-普通話 (小學一、二年級男子組)     季軍 
1E 劉睿晰  2B  黃綽弘  2B 謝知行     

 

 

 

新市鎮文化教育協會   第二十五屆全港中小學普通話演講比賽 2023 
九龍區初小組                                                    優異星獎 
2C 蔣奕晞  2E 陳柔芯  2E 吳彥霆    

 

 



 

香港學校音樂及朗誦協會 
第七十四屆學校朗誦節  天主教經文朗誦                                                    

5E  胡灝謙                             冠軍 
5D  黃皓謙     5D  陳冠穎              季軍 

 

 

香港學校音樂及朗誦協會主辦 

第七十五屆香港學校音樂節 

小提琴獨奏  (一級)     2C 彭康堯                                      冠軍 

分級鋼琴獨奏(三級)     5B 李懿諾                                      亞軍 

分級鋼琴獨奏(一級)     2C 蔣奕晞    1B曾柏瑜    1C歐卓浠             亞軍 

分級鋼琴獨奏(五級)     4D 潘柏元                                      季軍 

分級鋼琴獨奏(四級)     5C 霍伽昇    5E曾柏然                          季軍 

二胡獨奏    (中級組)   3B 陳以叡                                      季軍 

中阮獨奏    (初級組)   5D 王祉然                                      季軍 
 
 

香港聯校音樂協會主辦 

聯校音樂大賽 2023 

小學合唱團(高級組)                                                    銀獎                                                                                                                                                              

5A 王子泓      5A 何晞彤      5C 周納希      5D 梁娉婷       5D 陳冠穎 

5D 陳穎欣      5E 許家傑      5E 吳殷倩      5E 鄺浩暉       4B 周諾浵 

4C 李溢楊      4D 倪暉喬      4D 林美婷      4E 何敏慈       4E 許逸熹 

4E 劉海璇      4E 廖韋翔 
 

 

繩研跳繩運動學院主辦 

繩研盃                                                    團體表演賽  冠軍  

最佳魅力獎 

最佳音樂運用獎 

最佳笑容獎 
5B 鄺紫綸     5D 梁逸妍 4A 胡曉錡 4B 何天予 4B 譚紫橋 3A 范鍩浠 

 

 

 

繩研跳繩運動學院主辦 

繩研盃                            個人速度賽-30秒單車步 9-10歲男子組  冠軍 
4B 何天予           

 

 

 

繩研跳繩運動學院主辦 

繩研盃                             個人速度賽-30 秒單車步 6-8 歲男子組  季軍 
2D 連珀睿           

 



 

繩研跳繩運動學院主辦 

繩研盃                              個人速度賽-30秒雙腳跳 6-8歲男子組  殿軍 
2D 連珀睿           

 

 

 

繩研跳繩運動學院主辦 

繩研盃                           個人速度賽-30秒 2重速度 9-10歲男子組  冠軍 
4B 何天予           

 

 

 

繩研跳繩運動學院主辦 

繩研盃                             個人速度賽-30秒雙腳跳 9-10歲男子組  季軍 
4B 丘竣銘           

 

 

 

繩研跳繩運動學院主辦 

繩研盃                                           7-11歲組-個人晉級賽  亞軍 
4B 何天予           

 

 

 

繩研跳繩運動學院主辦 

繩研盃                                           7-11歲組-個人晉級賽  季軍 
4A 胡曉錡           

 

 

 

繩研跳繩運動學院主辦 

繩研盃                             個人速度賽-30 秒單車步 6-8 歲女子組  殿軍 
3C 李凱雯           

 

 

 

繩研跳繩運動學院主辦 

繩研盃                             個人速度賽-30秒單車步 9-10歲女子組  季軍 
3A 范鍩浠           

 

 

 

繩研跳繩運動學院主辦 

繩研盃                             個人速度賽-30秒雙腳跳 6-8歲女子組   殿軍 
3C 李凱雯           

 

 

 

 



繩研跳繩運動學院主辦 

繩研盃                           個人速度賽-30秒 2重速度 9-10歲女子組  冠軍 
3A 范鍩浠           

 

 

 

香港電腦教育學會         香港小學電腦奧林匹克競賽                  優異 
5B 陳銳珈            

 

 

 

香港電腦教育學會         香港小學電腦奧林匹克競賽                  銀章 
5E 蕭士堯            

 

 

 

皇仁書院主辦 

「第七屆『小小發明家』資優創意計劃」                             全場總冠軍 
6A 梁睿哲 6D 陳君豪 5E 張祖明 5E 陸兆龍 5E 江毓謙 4B 潘嘉迅 

 

 
 
皇仁書院主辦 

「第七屆『小小發明家』資優創意計劃」工程比賽                           金獎 
6A 梁睿哲 6D 陳君豪 5E 張祖明 5E 陸兆龍 5E 江毓謙 4B 潘嘉迅 

 

 
 
皇仁書院主辦 

「第七屆『小小發明家』資優創意計劃」創意比賽                           銀獎 
6A 梁睿哲 6D 陳君豪 5E 張祖明 5E 陸兆龍 5E 江毓謙 4B 潘嘉迅 

 

 

香港學界舞蹈協會有限公司及教育局主辦 

第五十九屆學校舞蹈節比賽—校園健康舞                        小學組  優等獎 
4A 鄭凱文   4A 李芯悦 4B 周諾浵  4C  吳倩瑩  

4C 葉藴鋨   3A 鍾希雅 3C 顧寶心  3D 林枷潞  

3E 周鎧淳   3E 馮真 3E  吳卓泳       2B 黃煦澄  

2C 黃鈺瀅   1C 陳樂怡 1C  王殷悦      1C 阮樂盈  
 


